Modo New II
с полотенце-
держателем
Перегородка универсальная, возможен как левосторонний, так и правосторонний монтаж.
Модель
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
Фурнитура CHROME
№ арт.
Фурнитура BLACK
№ арт.
№ арт.
Modo New II 80 с полотенцедержателем 389084-01-01W 389084-54-01W 389084-XX-01W
Modo New II 85 с полотенцедержателем 389085-01-01W 389085-54-01W 389085-XX-01W
Modo New II 90 с полотенцедержателем 389094-01-01W 389094-54-01W 389094-XX-01W
Modo New II 95 с полотенцедержателем 389095-01-01W 389095-54-01W 389095-XX-01W
Modo New II 100 с полотенцедержателем 389104-01-01W 389104-54-01W 389104-XX-01W
Modo New II 105 с полотенцедержателем 389105-01-01W 389105-54-01W 389105-XX-01W
Modo New II 110 с полотенцедержателем 389114-01-01W 389114-54-01W 389114-XX-01W
Modo New II 115 с полотенцедержателем 389115-01-01W 389115-54-01W 389115-XX-01W
Modo New II 120 с полотенцедержателем 389124-01-01W 389124-54-01W 389124-XX-01W
Modo New II 125 с полотенцедержателем 389125-01-01W 389125-54-01W 389125-XX-01W
Modo New II 130 с полотенцедержателем 389134-01-01W 389134-54-01W 389134-XX-01W
Modo New II 135 с полотенцедержателем 389135-01-01W 389135-54-01W 389135-XX-01W
Modo New II 140 с полотенцедержателем 389144-01-01W 389144-54-01W 389144-XX-01W
Modo New II 145 с полотенцедержателем 389145-01-01W 389145-54-01W 389145-XX-01W
Modo New II 150 с полотенцедержателем 389154-01-01W 389154-54-01W 389154-XX-01W
Modo New II 155 с полотенцедержателем 389155-01-01W 389155-54-01W 389155-XX-01W
Modo New II 160 с полотенцедержателем 389164-01-01W 389164-54-01W 389164-XX-01W
Modo New II с полотенцедержателем + Kyntos F
У перегородок Modo New II шириной
от 100 до 160 полотенцедержатель
расположен асимметрично.